



MA3 ApS

Constancevej 18, 9000 Aalborg

CVR-nr. 29 80 20 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2024.

Niels Gustav Hedeager Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

MA3 ApS

Constancevej 18

9000 Aalborg

CVR-nr.: 29 80 20 33

Stiftet: 13. december 2006

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Gustav Hedeager Andersen

Revisor

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Hasseris Bymidte 6

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af investeringsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.330 t.kr. mod 2.060 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.730 t.kr. mod 1.591 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ejendom indregnes til dagsværdi og værdireguleringer i forbindelse hermed føres over resultatopgørelsen. Beregningen af dagsværdi foretages på baggrund af en anerkendt afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Værdiansættelsen indeholder elementer forbundet med skøn, herunder forventet driftsresultat og et fastsat afkastkrav. Afkastkravene fastsættes individuelt for hver ejendom og afspejler ejendommens risikoprofil samt ejendomsmarkedet generelt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.329.753	2.060
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	-8.540	6
Andre finansielle indtægter	1.534	2
Øvrige finansielle omkostninger	-104.613	-31
Resultat før skat	2.218.134	2.037
Skat af årets resultat	-487.691	-446
Årets resultat	1.730.443	1.591
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000
Overføres til overført resultat	730.443	591
Disponeret i alt	1.730.443	1.591

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Investeringsejendomme	22.809.658	22.810
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.809.658</u>	<u>22.810</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.809.658</u>	<u>22.810</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	340.250	0
Tilgodehavender i alt	<u>340.250</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	15.947	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>356.197</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>23.165.855</u>	<u>22.810</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	15.355.625	14.625
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000
Egenkapital i alt	16.480.625	15.750
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.585.053	3.421
Hensatte forpligtelser i alt	3.585.053	3.421
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	1.485.374	2.097
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.485.374	2.097
Kortfristet del af langfristet gæld	615.638	604
Gæld til pengeinstitutter	0	186
Modtagne forudbetalinger fra kunder	197.196	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	169
Selskabsskat	323.686	249
Anden gæld	475.283	331
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.614.803	1.542
Gældsforpligtelser i alt	3.100.177	3.639
Passiver i alt	23.165.855	22.810
3 Oplysninger om dagsværdi		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	20.809.658	20.653
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>157</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>20.809.658</u>	<u>20.810</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	<u>2.000.000</u>	<u>2.000</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	<u>2.000.000</u>	<u>2.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>22.809.658</u>	<u>22.810</u>

Selskabets investeringsejendom omfatter en erhvervsejendom i Aalborg Øst. Ejendommens dagsværdi er opgjort på baggrund af et budgetteret driftsafkast på t.kr. 2.213 og en afkastfaktor på 8,75%. (8,75%), dog tilrettet en større reovering i 2024.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

2. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.101.012	2.701
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-615.638</u>	<u>-604</u>
	<u>1.485.374</u>	<u>2.097</u>

Noter

3. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2023	22.809.658
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	0

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.101 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 22.810 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.500 t.kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendomme.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med G. Holding ApS, CVR-nr. 25054709, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat opgøres i moderselskabet.
